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
вич и Серый Волк 3" 6+
13:45 М/ф "Три бога-
тыря и Шамаханская 
царица" 12+ 
15:10 М/ф "Три богаты-
ря на дальних берегах" 
6+
16:30 М/ф "Три богаты-
ря: Ход конем" 6+
18:00 М/ф "Три богаты-
ря и Морской царь" 6+
19:20 М/ф "Алеша 
Попович и Тугарин 
Змей" 6+
20:50 М/ф "Илья 
Муромец и Соловей-
Разбойник" 6+
22:20 М/ф "Добрыня 
Никитич и Змей Горы-
ныч" 6+
23:40 "Военная тайна 
с Игорем Прокопенко" 
16+ 
04:00 "Самые шокиру-
ющие гипотезы" 16+ 

07:00, 07:30 "ТНТ. MIX" 
16+
08:00, 08:30 Т/с "Жен-
ская лига" 16+
09:00 "Дом-2. Lite" 16+
10:00 "Дом-2. Остров 
любви" 16+
11:00, 04:00 "Переза-
грузка" 16+
12:00 Т/с "Импровиза-
ция" 16+
13:00 "Однажды в 
России. Лучшее" 16+
13:30 Х/ф "Гарри Пот-
тер и орден Феникса" 
16+
16:00 Х/ф "Гарри 
Поттер и Принц-
полукровка" 12+
19:00, 19:30 "ТНТ. 
BEST" 16+
20:00 "Где логика?" 16+
21:00 Т/с "Однажды в 
России" 16+
22:00 "Stand up" 16+
23:00 "Дом-2. Город 
любви" 16+
00:00 "Дом-2. После 
заката" 16+
01:00 Х/ф "Первый 
удар" 12+
02:40 Т/с "Я - Зомби" 
16+
03:35 Т/с "Селфи" 16+
05:00 "Подставь, если 
сможешь" 16+
06:00 "Кулинарный 
дозор" 12+
06:25 Т/с "Саша + 
Маша" 16+

05:00 М/с "Врумиз"
05:55 "Пляс-класс"
06:00 М/с "Смешарики. 
Азбука"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:25 М/с "Колобанга. 
Только для пользовате-
лей интернета"
08:05 "Всё, что вы хо-
тели знать, но боялись 
спросить"
08:30 М/с "Свинка 
Пеппа"
09:30 "Школа Аркадия 
Паровозова"
10:00 М/с "Смешарики"
11:45 "Высокая кухня"
12:00 М/с "Лунтик и его 
друзья"
13:40 М/с "Непоседа Зу"
15:45 М/с "Ангел Бэби"
17:30 М/ф "Винни-Пух"
18:10 М/ф "Бобик в 
гостях у Барбоса"
18:20 М/ф "Вовка в 
тридевятом царстве"
18:40 М/с "Фиксики"
20:15 М/с "Бумажки"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:40 М/с "Гуппи и 
пузырики"
23:30 М/с "Овощная 
вечеринка"
01:10 М/с "ТракТаун"

05:00, 02:20 Х/ф "Тайна 
"Черных дроздов" 12+
07:00 "Центральное 
телевидение" 16+
08:00, 10:00, 16:00 
Сегодня
08:20 "Счастливое утро" 
Лотерея 0+
09:25 "Едим дома" 0+
10:20 "Первая пере-
дача" 16+
11:05 "Чудо техники" 
12+
12:00 "Дачный ответ" 
0+
13:05 "НашПотребНад-
зор" 16+
14:10 "Поедем, по-
едим!" 0+
15:05 "Своя игра" 0+
16:20 "Следствие 
вели..." 16+
18:00 "Новые русские 
сенсации" 16+
19:00 Итоги недели
20:10 "Ты не пове-
ришь!" 16+
21:10 "Звезды со-
шлись" 16+
23:00 Юбилейный 
концерт Гоши Куценко 
"Гоша, не горюй!" 12+
00:30 Х/ф "Упражнения 
в прекрасном" 16+
04:15 Т/с "Дознаватель" 
16+
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Продаю

  Просторную 4
комнатную 
квартиру в мкр. «Новый», д. 23, 
большая кухня, комнаты изолиро

ванные, удобный 1 этаж, рядом 
школа, д/сады, поликлиника, в ша

говой доступности лес. Тел. 8
912

611
97
67.

  Срочно 4
комнатную у/п 
квартиру в центре Сысерти по ул. 
К. Либкнехта, д. 68, 77 кв. м., ком

наты изолированные, 4/5 эт., пла

стиковые окна, кухня 12 кв. м., с/у 
раздельный, застекленная лоджия 
6 кв. м. Цена 2 150 тыс. руб. Или 
меняю. Тел. 8
965
512
57
29.

  4
комнатную квартиру в Сы

серти по ул. Коммуны, д. 39, 4/9 
эт., 77 кв. м., стеклопакеты. Соб

ственник. Цена 2,8 млн. руб. Торг. 
Возможен обмен на коттедж с 
моей доплатой. Тел. 8
912
635
79

27.

  4
комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор

ный холл, в котором можно разме

стить кухню, гостиную. Цена 2 580 
тыс. руб. Тел. 8
922
29
44
234. 

  Срочно 3�комнатную 
квартиру, 1 этаж. Или меня�
ем на 2 1�комнатные кварти�
ры. Тел. 8�909�703�04�40.

  Срочно квартиру в 
мкр. «Каменный цветок». 
Тел. 8�909�703�04�40.

  3�комнатную кварти�
ру в Сысерти, в новом доме 
по ул. Р. Люксембург, д. 65, 
90 кв. м., 7 этаж, теплая, сол�
нечная, кухня 14 кв. м. с лод�
жией, большая ванная, туа�
лет отдельно. Цена 3 400 тыс. 
руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3
комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 1 этаж, 60 кв. м., 
комнаты изолированные, с/у со

вмещен, водонагреватель, стекло

пакеты, рядом больница, школа, 
д/сад, магазины, аптека, выход 
к лесу. Цена 2 250 тыс. руб. Тел. 
8
909
703
04
40, 8
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
Тел.8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  Квартиру в с. Аверино, в па�
нельном доме на двух хозяев, с от�
дельным входом, новая баня, уча�
сток 25 соток, дворовые постройки 
для содержания животных. Цена 
850 тыс. руб. Тел. 8�912�67�888�62.

  Комнату в центре Сысерти, 
17 кв. м., 4 этаж. Собственник. 
Цена 770 тыс. руб. Тел. 8�909�00�
70�369, 8�905�807�69�88.

  Комнату в центре Сысерти по 
ул. Р. Люксембург, 56, 13 кв. м., 5 
этаж, пластиковое окно, сделан ре�
монт, душевая на 3 комнаты. Воз�
можен мат. капитал. Или обмен 
комнаты и 1�комнатной квартиры 
в центре, на 2 или 3�комнатную. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�912�212�67�73.

  Комнату в Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, д. 7, 20,5 кв. м., 
1 этаж. Цена 700 тыс. руб. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Комнату в центре Сысерти по 
ул. Р. Люксембург, д. 7, 20,5 кв. м., 
2 этаж, с горячей водой и ванной. 
Цена 850 тыс. руб. Фото на сайте: 
www.upn.ru. Тел. 8�912�260�66�09.

  Комнату в центре, в 3�ком�
натной квартире, 12,7 кв. м., пла�
стиковое окно, есть балкон. Цена 
680 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Срочно две комнаты, 
15,5 кв. м., цена 700 тыс. руб. 
и 18,8 кв. м., цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40.

  Комнату в общежитии, 17,7 
кв. м., теплая, южная сторона, не 
угловая, установлено пластико�
вое окно, косметический ремонт 
нужно освежить, в коридоре, с/у и 
на кухне чисто, аккуратно, соседи 
хорошие. Цена 800 тыс. руб. Торг. 
Возможна ипотека. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Комнату в общежитии, 19,8 
кв. м., теплая, не угловая, в ко�
ридорах, с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, душ в секции, соседи 
хорошие. Цена 700 тыс. руб. Рас�
смотрим обмен на 1� 2�комнатную 
квартиру в Сысерти. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Просторную комнату в обще�
житии, 22,1 кв. м., 2/5 эт., южная 
сторона, лоджия 6 м (пластико�
вое остекление), в секции всего 4 
комнаты, соседи хорошие, для жи�
телей секции есть своя душевая, 
туалет, также общая кухня. Цена 
950 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.

  Комнату в 3�комнатной квар�
тире, 20,3 кв. м., 1/2 эт., состояние 
отличное, сделан ремонт, пласти�
ковое окно, соседи спокойные. 
Цена 850 тыс. руб. Или меняю на 
1�комнатную квартиру. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Комнату в Сысерти по ул. К. 
Либкнехта, 42, 3 этаж, 10,5 кв. м. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8�922�228�
15�47.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 5�3, 15 кв. м., свет�
лая,  эт., стеклопакет, сейф�дверь, 
ванная, с/у, холодная и горячая 
вода (газовая колонка), соседи 
хорошие. Цена 700 тыс. руб. Торг. 
Тел. 8�906�814�57�51.

  Комнату, 18 кв. м., 4/5 эт., 
пластиковое окно, заведена вода 
для стиральной машины, южная 
сторона, комната светлая, теплая, 
освобождена. Цена 880 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в Сысерти, в обще�
житии по ул. Трактовой, д. 11, 15,5 
кв. м. Собственник. Документы 
готовы. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8�952�737�11�80.

  Комнату с кухней по ул. Сверд�
лова, в многоквартирном деревян�
ном доме, 25 кв. м., 3 сотки земли, 
отдельный вход. Цена 850 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�700�79�56.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, 56, 5/5 эт., 12,9 кв. м., 
солнечная сторона, частично ме�
блирована. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�147�85�93.

  Комнату в Сысерти по ул. По�
беды, 18 кв. м., в кирпичном доме. 
Цена 570 тыс. руб. Тел. 8�912�67�
888�62.

  Большую комнату, дешево, в 
связи с отъездом, или сдам; дом из 
пеноблока, в живописном месте 
на Бесеновке, 92 кв. м., 6 комнат, 
газ, вода, канализация. Тел. 8�922�
100�62�08.

  Остановочный ком�
плекс «Продукты» в Сысер�
ти. Недорого. Или сдам в 
аренду. Тел. 8�982�610�65�20.

  Здание в Сысерти по ул. Бы�
кова, 156 кв. м., 2 этажа, 4 каби�
нета, 2 гаражных бокса, газовое 
отопление, земельный участок 4 
сотки, подъезд с двух сторон, ря�
дом находится БТИ, автосервис. 
Цена 2 500 тыс. руб. Тел. 8�904�54�
18�266.

Дома...

  Кирпичный коттедж в Сысер�
ти. Тел. 8�908�929�18�23.

  Дом в центре Сысерти по ул. 
Коммуны, экологически благо�
приятный деревянный дом 47 кв. 
м., газ, вода, канализация, капи�
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
на две 2*комнатные у/п квартиры. 
Тел. 8*909*007*65*26.

  2*этажный б/у дом в Сысер*
ти, р*н Северного поселка, в доме 
душевая кабина, туалет, горячая 
и холодная вода, большая кухня, 
зал, 2 спальни, баня, гараж, лет*
няя веранда, ухоженный огород, 
на две 2*комнатных квартиры. Или 
продам. Собственник. Тел. 8*963*
03*79*135.

  Жилой дом, 40 кв. м., участок 
8 соток, на 1*комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8*909*007*
65*26.

  Дом в центре Сысерти, 10 со*
ток земли, печное отопление, ц/во*
допровод, канализация, на 1*ком*
натную квартиру. Собственник. 
Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 8*922*
189*61*12.

  Благоустроенный дом в В. 
Сысерти, 70 кв. м., участок 14,7 
сотки, на 1*комнатную квартиру в 
Екатеринбурге с вашей доплатой. 
Тел. 8*909*007*65*26.

  Новый б/у жилой дом в Ара*
мили, 90 кв. м., с земельным участ*
ком 6 соток, на недвижимость в 
Сысерти. Рассмотрю любые вари*
анты. Тел. 8*909*009*41*24.

Сниму
  Семья снимет дачный уча*

сток с домиком в Сысерти или 
с. Кашино, для круглогодичного 
проживания, уход за огородом и 
домом, а также своевременную 
оплату гарантируем. Тел. 8*961*
763*09*27.

Сдаю
  3*комнатную квартиру в цен*

тре Сысерти, 58 кв. м., 1/5 этаж 
кирпичного дома, меблирована. 
Оплата 12 тыс. руб. + коммуналь*
ные платежи. Тел. 8*909*007*65*26.

  3*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, мебель, интернет, 
нагревательный котел. Только рус*
ской семье. Оплата 12 тыс. руб.  + 
эл*во. Тел. 8*903*078*08*93.

  2*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, хороший ремонт. 
Собственник. Оплата 12 тыс. руб. 
+ счетчики эл*ва и воды. Тел. 
8*902*278*04*99.

  2*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
59, 47 кв. м., 3 этаж. Оплата 10 
тыс. руб. + коммуналка. Тел. 8*912*
28*40*859.

  2*комнатную квартиру в Сы*
серти по ул. Р. Люксембург. Опла*
та 9 тыс. руб. + коммунальные ус*
луги. Тел. 8*912*602*06*79.

  2*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти. Тел. 8*961*761*51*82.

  1*комнатную б/у квартиру в 
центре Сысерти, на длительный 
срок, желательно русской семье. 
Тел. 8*992*014*84*78.

  1*комнатную квартиру в но*
вом доме в центре Сысерти, с тех*
никой и мебелью. Тел. 8*904*544*
59*20.

  1*комнатную квартиру в «Ка*
менном цветке». Оплата 10 тыс. 
руб. Тел. 8*912*655*10*05.

  1*комнатную квартиру в Сы*
серти. Тел. 8*965*512*57*29.

  1*комнатную квартиру в 
центре Сысерти по ул. Орджони*
кидзе, 19, на длительный срок. 
Оплата 10 тыс. руб. Тел. 8*982*
649*14*31.

  1*комнатную квартиру в цен*
тре, в новом доме по ул. Свобо*
ды, 38*а, с мебелью, стиральной 
машиной. Оплата 10 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8*963*
042*99*24.

  1*комнатную квартиру в цен*
тре города, на длительный срок. 
Тел. 8*912*237*82*49.

  1*комнатную квартиру в цен*
тре Сысерти, есть мебель, быто*
вая техника. Тел. 8*922*031*67*
12.

  1*комнатную квартиру в р*не 
геологоразведки, с июня 2017г., 
есть мебель, теплая, светдая, ти*
хие соседи, на длительный срок. 
Оплата 8 тыс. руб. + оплата ЖКУ. 
Тел. 8*904*169*37*89.

  Два дома (В. Сысерть и с. Ка*
шино), 49 кв. м. и 34 кв. м., печное 
отопление, в одном есть скважина. 
Подробности по тел. 8*900*204*04*
01.

  Жилье иногородним. Тел. 
8*902*58*53*701.

  Кирпичный новый дом в цен*
тре Сысерти, 60 кв. м., есть телеви*
зор, мебель, душевая, стиральная 
машина. Тел. 8*905*805*01*140.

  Комнату в Екатеринбурге, 
мебель, ремонт. Возможен обмен 
на Сысерть, Арамиль. Тел.: 8*904*
548*21*98, 8*902*271*25*77.

  Сдаем в аренду! Действую*
щий магазин в центре Сысерти, 30 
кв. м. Тел.: 8*909*001*08*78, 8*909*
018*38*01.

  В аренду и собствен�
ность торговые площади от 
25 кв. м. до 400 кв. м. Тел. 
8�904�170�32�68.

  В аренду помещение 
для коммерческой деятель�
ности  в мкр. «Новый», д. 19, 
43 кв. м. Тел. 8�912�617�38�30.

  В аренду помещение 
в Сысерти по ул. Орджони�
кидзе, д. 22 (магазин "Ори�
он"). Продаю торговое 
оборудование: холодиль�
ники, витрины, стеллажи. 
Тел. 8�922�212�03�40, Свет�
лана.

  Гараж, есть смотровая и 
овощная ямы, эл*во, сигнализа*
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